1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Of. Circular CM/GP Nº 194/2025                                            Em 13 de maio de 2025
Ao Excelentíssimo Senhor
ALEXANDRE PADILHA

Ministro da Saúde
Senhor Ministro,
Encaminho a Vossa Excelência, cópia da MOÇÃO Nº 131/2025, de autoria do nobre Edil ERNANI LUIZ DONATTI GRAGNANELLO, aprovada pela Casa em Sessão Ordinária realizada em 12 de maio de 2025. Por gentileza encaminhar cópia desta ao vosso assessor Humberto Tobé, estendendo a ele as congratulações da referida Moção.

Respeitosamente,

(assinado digitalmente)

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]